

# **J. P. Invest af 1/1 1988 ApS**

Skovparken 48 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 75258313

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. januar 2017

---

John Petersen  
Dirigent

**J. P. Invest af 1/1 1988 ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**J. P. Invest af 1/1 1988 ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	J. P. Invest af 1/1 1988 ApS Skovparken 48 6200 Aabenraa
Telefon	40 43 10 36
E-mail	jp-ud@mail.dk
CVR-nr.	75258313
Stiftelsesdato	30. august 1984
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	John Petersen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

J. P. Invest af 1/1 1988 ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i værdipapirer.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -159.512, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.626.044 og en egenkapital på kr. 2.590.360.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling.

## J. P. Invest af 1/1 1988 ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-42.398</b>	<b>-33.966</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.196	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-263.353	291.703
<b>Driftsresultat</b>		<b>-323.947</b>	<b>257.737</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		165.921	85.636
Finansielle indtægter		0	-32.291
Andre finansielle omkostninger		-1.494	-30.337
<b>Resultat før skat</b>		<b>-159.520</b>	<b>280.745</b>
Skat af årets resultat		8	5.209
<b>Årets resultat</b>		<b>-159.512</b>	<b>285.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	100.000
Overført resultat		-262.912	185.955
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-159.512</b>	<b>285.955</b>

J. P. Invest af 1/1 1988 ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		841.100	1.017.348
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>841.100</u>	<u>1.017.348</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>841.100</u>	<u>1.017.348</u>
Andre tilgodehavender		4.481	8.404
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.481</u>	<u>8.404</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.780.463</u>	<u>1.854.921</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.784.944</u>	<u>1.863.325</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.626.044</u>	<u>2.880.673</u>

J. P. Invest af 1/1 1988 ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.286.960	2.549.873
Udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b>2.590.360</b>	<b>2.849.873</b>
Anden gæld		7.559	2.675
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.559</b>	<b>2.675</b>
Periodeafgrænsningsposter		28.125	28.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.125</b>	<b>28.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.684</b>	<b>30.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.626.044</b>	<b>2.880.673</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

J. P. Invest af 1/1 1988 ApS

**Noter**

**2016**

**2015**

**1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Saldo primo	200.000	100.000	2.549.872	2.849.872
Tilgang i årets løb	0	103.400	0	103.400
Afgang i årets løb	0	-100.000	-262.912	-362.912
<b>Saldo Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>103.400</b>	<b>2.286.960</b>	<b>2.590.360</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.